
Grong ‑ Tømmerås, Enebolig med 
noe oppussingsbehov. 
Dobbelgarasje. Kun 1,8 km til 
sentrum, butikker, skole m.m. 
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Enebolig
Dobbelgarasje 
Kun 1,8 km til sentrum 

Velkommen til Formofossvegen 26.

Enebolig beliggende på Tømmerås ca. 1,8 km til Grong sentrum hvor 
det er butikker, skole, lokalbank, cafe, idrettshall m.m. Kort veg til 
Sanddøla og Namsen som er 2 populære Laks elver. Avstand til 
Bjørgan skianlegg er ca. 9 km.

Enebolig med garasje. 

Tiltak:
1989 Tilbygg av bolig i 1.etg. 
1989 Oppussing av bad.
1989 Lagt ny taktekking.
1989 Montert ny bordkledning.
1989 Utskiftinger av vinduer.
2010 Skiftet 2 soveromsvinduer.
2024 Malt utvendig kledning.
2023 Rehab sikringsskap/       montert automatsikringer.

Boligen har behov for noe renovering/       oppussing. 
Fin bolig for den rette. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 28 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 18 600,‑
Selger:	 Gunnar Brandtzæg

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1926
BRA‑i/       BRA Total	  164/       204 kvm
Tomtstr.:	 669.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 28, bnr. 32
Oppdragsnr.:	 1706250019

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 164 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 204 m²
TBA: 19 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 36 m² 

1. etasje
BRA‑i: 87 m² 

2. etasje
BRA‑i: 41 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 40 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
669.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 669kvm. 
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Tomten er opparbeidet med plen, beplantning, brostein og grus. 

Tomtestørrelse/        ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/        eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Enebolig beliggende på Tømmerås ca. 1,8 km til Grong sentrum hvor det er butikker, 
skole, lokalbank, cafe, idrettshall m.m. Kort veg til Sanddøla og Namsen som er 2 
populære Laks elver. Avstand til Bjørgan skianlegg er ca. 9 km. 

Adkomst
Enkel adkomst

Barnehage/       Skole/       Fritid
Barnehager
Rønningen barnehage (1‑5 år) 0.7 km
Ekker barnehage (1‑5 år) 1.4 km
Bergsmo barnehage (1‑5 år) 8 km

Skoler
Grong barne‑ og ungdomsskole (1‑10 kl.) 2 km
Grong videregående skole 2.1 km

Skolekrets
Grong barne‑ og ungdomsskole (1‑10 kl.) 2 km
Grong videregående skole 2.1 km

Bygningssakkyndig
Frode Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført på grunnmur i støpt betong og lettklinkerblokker. Veggkonstruksjoner 
er oppført i bindingsverk og er kledd med stående tømmermannspanel. Taket er et 
saltak og er tekket med metallplater. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags 
isolerglass og koblet glass.
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Garasje.
Dobbelgarasje fra 1974 oppført på støpt plate. Veggkonstruksjoner er oppført i 
bindingsverk kledd med stående tømmermannspanel. Taket er et saltak og er tekket 
med metallplater. Det er montert 2 garasjeporter i tre, montert dør i bakkant.
Garasjen har behov for enkelte påkostninger og vedlikehold, blant annet pga. værslitte 
overflater på garasjeporter og råteskader i vindskier. Bygningen er ikke tilstandsvurdert 
og omtalt nærmere i underliggende punkter i rapporten.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/       
Frode Kvaløsæter, datert 26.02.2025. For nærmere informasjon om hver enkelt 
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.

Innhold
Kjeller:
Gang og bad/        wc. 2 boder.
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